平成 26 年 10 月吉日

各位殿

（一社）八王子サッカー協会

「気軽なサッカー楽校」

イレブンの日

「八王子のサッカー仲間が集う飲み会」ご案内

平素は協会事業に格別のご協力を賜り、誠にありがとうございます。

今年も来る 11111111 月月月月 11111111 日（イレブンの日）日（イレブンの日）日（イレブンの日）日（イレブンの日）に気軽なサッカー楽校事業として、八王子のサ

ッカー仲間が集う会を開催いたします。

（一社）八王子サッカー協会は、2020 年のオリンピックの年に 50 周年を迎えます。来年

の協会 45周年は、将来にわたって八王子のサッカーやサッカー仲間の輪が継続的に発展し

ていくための準備期間スタートと位置づけ、協会のビジョンを具現化するための方策や組

織改革に取り組みます。

つきましては各位ご多忙のことと存じますが、ご出席とご協力を賜り、「八王子のサッカ

ーの過去を知り、現状を把握し、未来を展望し、夢を語り、又情報交換の場」としての気

軽な飲み会で、ざっくばらんに様々な意見交換・情報交換が出来ればと思います。

八王子のサッカー仲間の輪が一層広がりますよう、和やかな時間を過ごしたいと思いま

すので、奮って参加下さいますことお願いいたします。

記

日 時 ： 平成 26 年 11 月 11 日（火） 19:30～

場 所 ： 舶来居酒屋 太陽讃歌 （八王子市東町 11-8 TEL042-645-0998）

     オリジナルスパゲッティーが自慢の洋風居酒屋で、新鮮な魚、鶏肉は国産の

あべどりを使うなど、シェフ厳選のおいしい食材が使用されているそうです。

会 費 ： 割勘制で飲み方次第です。（例年 3千円位です）

 対 象 ： 八王子のサッカー仲間

 参 加 ： 準備の都合上、参加いただける方は、峰岸理事長もしくは協会役員、事務

局鈴木（649-6265）に事前連絡（電話・メール・FAX）をお願いします。